UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-VPĐD

V/v đề nghị xác nhận địa phương

bị phong tỏa, giãn cách xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN trên địa bàn tỉnh

Theo phản ảnh của một số địa phương, hiện nay có nhiều người lao động tại

các KCN đến UBND cấp xã đề nghị xác nhận địa phương bị phong tỏa hoặc giãn

cách xã hội để giải quyết chế độ, dẫn đến tập trung đông người, làm ảnh hưởng đến

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh,

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp không yêu cầu người lao động xin

xác nhận của chính quyền địa phương, chỉ yêu cầu người lao động cung cấp thông

tin địa phương bị phong tỏa hoặc giãn cách xã hội qua hệ thống email hoặc zalo,...

Đề nghị các doanh nghiệp KCN quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;
- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng và đơn vị;

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

HỎA TỐC

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-19T11:29:35+0700

		2021-05-19T15:29:11+0700

		2021-05-19T15:29:25+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-19T15:29:51+0700